2. 1215 aus einer Schreinscarte des Niederich. No. 18.
Notum sit tarn futuris quem presentibus quod Benvinus de Ni-

dericli et uxor sua Richmudis contradiderunt et remiserunt Rich-
mudi Alie eorum et Theoderico marito suo de Mulengazen domum
et aream, que dicitur Widedur, oppositam ecclesie sti Lupi. in Ane
platee versus Renum. quam idem Theodericus et Richmodis. uxor
sua edeAcaverunt et in qua manent et domum proximam retro pre¬
dictam domum Widerdure versus Renum oppositam domui Reneri
Yilhmudi Canonici ad gradus. cum canali inter eandem domum
iacentem et domum gerardi sculteti de Rile ita quod in coutinenti
iure et sine contradictione obtinebunt. anno gratie M°. cc°. xv°.

3. 1232 aus einer Schreinscarte des Niederich.
Notum sit quod H. Comes seynensis et meclitildis uxor eius et

Aleidis comitissa de Loen emerunt domum et aream que quondam
fuit mansio Rudolplii magistri coquine contiguam domui Henrici
de Dusseldorp versus s Lupum. anno M° cc° xxxii.

4. 1248. Aus dem Buche vadimoniorum des Schreins Niederich.
Notum sit omnibus tarn futuris, quam presentibus quod Mecli¬

tildis dicta de Wilre emit domum et aream sitam versus vineam

Fahne. Forschungen I. 1. 6
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ilüininorum maioris ecclesie in colonia erga Hermannum et Engil-
radim uxorem Büam, ita quod in continenti obtinebit.

Item notum Sit, qnod Rudolfo filio ejusdem Mecktildis cessit pre-
dicta donms de obitu matris sue predicte M. ita quod divertere
potest.

Item notum sit, quod iam dictus Rudolfus tradidit et remisit
eandem domum cum area prout iacet magistro Henrico peti-
tori atructure maioris ecclesie c.olon. dat. anno Dni
M. cc°xLviij.

Item notum sit, quod prefatus magist er Henri cus tradidit
et remisit prefatam domum cum area prout iacet. maiori ecclesie
in colon. ita quod in continenti obtinebit. actum anno dni
M.cc xLviij.
1248. Ans einer Carte des Schreins Niederich überschrieben:

„Hec est platea ineipiens a porta clericorum et procedens usque
contra sanetas virgines. similitcr et platea ineipiens a vinea voge-
lonis in monticnlo procedens secns sanetam mariam in campis
usque ad portam jndeorum. similiter et. platea, que dicitur stolgen-
gazze similiter et platea, que protendit a latere ste marie in cam¬
pis usque in stolgengazzen."

1248. Notum sit omnibus tarn futuris quam presentibus qnod
Gertrudius amasia Magistri Gerhardi de Rile filii
Godescalci renunciavit omni jure quod ei magister gerardus
predictus dederat in domo que fuit mansio patris sui predicti
godescalci que Sita est in monticulo justa vineam dominorum nia-
joris ecclesie in colonia. Item notmn sit, quod predictus Gerardus
contulit Jolianni fratri sno medietatem domus predicte cum
area prout jacet et aleidi uxori predicti Johannis ita quod
divertere possunt datum anno domini M°cc 0xLviij°.
1257 und i:)02. Aus dem Buche a saneto Lupo des Schreins
Niederich überschrieben: